de desodorante, 220 (doscientos veinte) unidades de rejillas, 200 (doscientas) 
unidades de trapos de piso, 25 (veinticinco) unidades de escobas, 25 (veinticinco) 
unidades de cepillo, 64 (sesenta y cuatro) unidades de lustramuebles, 50 (cincuenta) 
frascos de desinfectante en aerosol, 1100 (mil cien) unidades de bolsas de consorcio, 
20 (veinte) unidades de lampazos, 24 (veinticuatro) unidades de franelas, 60 (sesenta) 
unidades de escobillones, 25 (veinticinco) bidones de cera, 10 (diez) unidades de 
escobillas, 80 (ochenta) pares de guantes, 60 (sesenta) bidones de cloro, 50 
(cincuenta) kgs de naftalina y  60 (sesenta) unidades de secadores, en la suma total de 
PESOS ochenta y un mil doscientos catorce. ($81.214) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 171. 

• 30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

1 

9 

4 

Nestor. O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús